22 23
Решение D-Link Унифицированной
проводной/ беспроводной коммутации
обеспечивает централизованное управление,
позволяющее существенно упростить
развертывание беспроводной сети и увеличить
безопасность доступа и полосу пропускания
беспроводной сети.

Внутренняя/
Внешняя
Горизонталь-
ное  покрытие
Вертикальное
покрытие
Дальность передачи
внутри помещения
2,4ГГц(1/11/54Мб/с)
Дальность передачи
вне помещения
2,4ГГц(1/11/54Мб/с)
ANT24-0800 12 dBi 360° 15°700/ 350/ 100м 2000/ 1000/ 400м
Внутренняя/
 Внешняя
ANT24-0801 8.5 dBi 70° 65°800/ 500/ 150м 2500/ 1500/ 600м
Внутренняя/
 Внешняя
ANT24-2100 21 dBi 10° 12°8000/ 6000/ 1500м-Внешняя
ANT24-1800 18 dBi 15° 15°8000/ 6000/ 1500м-Внешняя
ANT24-1400 14 dBi 30° 30°6000/ 4500/ 1000м-Внешняя
ANT24-1202 12 dBi 360° 6°3000/ 1800/ 450м-Внешняя
ANT24-1201 - 12 dBi 50° 50°3000/ 2500/ 1000мВнешняя
ANT24-0401 3,5 dBi 360° 120°250/ 100/ 40м -Внутренняя
ANT24-0501 5 dBi 360° 36°500/ 200/ 50м -Внутренняя
ANT24-0501C 5 dBi 360° 36°500/ 200/ 50м -Внутренняя
ANT24-0502 5 dBi 360° 40°500/ 200/ 50м -Внутренняя
ANT24-0600 6 dBi 68° 80°600/ 350/ 80м -Внутренняя
ANT24-0700 7 dBi 360° 24°550/ 250/ 60м -Внутренняя
ANT24-0700C 7 dBi 360° 24°550/ 250/ 60м -Внутренняя
ANT24-1200 - 12 dBi 80° 23°1500/ 1200/ 500мВнутренняя
Антенны D-Link  могут подключаться к
совместимым точкам доступа D-Link для
расширения радиуса действия беспроводной
локальной сети. В продуктовой линейке

ANT70-0801 8 dBi 360° 15°
800/
450/
150м
1000/
500/
200м
1000/
500/
200м
700/
350/
100м
Внутрен./
Внешняя
ANT70-1000 10 dBi
2,4ГГц : 58°
5ГГц : 45°
2,4ГГц : 55°
5ГГц : 45°

• Роуминг L2/L3
• SNMP
• VLAN
• QoS
• VRRP
• Автоматическое обнаружение
    точек доступа
• Адаптируемые точки доступа
• Автонастройка питания
    точек доступа
• Страница Web-авторизации
Дополнительно:
DEM-410X (Модуль 10G XFP)
DEM-410CX (Модуль10G CX4 )
DPS-600 (Источник питания, 500Вт)
ANT70-1600N 16 dBi 18°-25°8000/ 6000/ 1500м-Внешняя
- -ВнешняяANT70-1400N 2,4ГГц: 40°-44°
5ГГц: 19°-22°
2.4ГГц:
11 dBi
5ГГц:
12-14 dBi
2,4ГГц: 30°
5ГГц: 15°
6000/
4500/
1000м
8000/
5000/
1500м
18°-25°
ANT70-1100N 11 dBi 60°-80°2500/ 1500/ 400м-Внешняя 30°